
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

29 ноября 2021г. №217-А

Об итогах соревнований по баскетболу среди общеобразовательных 
учреждений Дальнереченского муниципального района

27 ноября 2021 г. на базе МОБУ «СОШ с. Рождественка» проходили 
соревнования по баскетболу. В соревнованиях приняли участие спортсмены 
общеобразовательных учреждений из МОБУ «СОШ с. Рождественка», МОБУ 
«СОШ с. Веденка», МОБУ «СОШ с. Сальское» и МОБУ «СОШ с. Ракитное» 

На основании утверждённых судейской коллегией протоколов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить места согласно утверждённым протоколам:
А) среди юношей:

1 место -  команда МОБУ «СОШ с. Веденка» - тренер Семенченко С.Н.;
2 место -  команда МОБУ «СОШ с. Рождественка» - тренер Ивашутин О.Р.
3 место -  команда МОБУ «СОШ с. Ракитное» - тренер Сидоренко А.И.

Б) среди девушек:
1 место -  команда МОБУ «СОШ с. Веденка» - тренер Семенченко С.Н.;
2 место -  команда МОБУ «СОШ с. Ракитное» - тренер Сидоренко А.И.;
3 место -  команда МОБУ «СОШ с. Сальское» - тренер Алексеева Г.Н.

2. Наградить кубком, медалями и грамотой за 1 место:
2.1. Команду юношей МОБУ «СОШ с. Веденка»;
2.2. Команду девушек МОБУ «СОШ с. Веденка».

3. Наградить дипломами и медалями за 2 и 3 место:
3.1. Команду юношей МОБУ «СОШ с. Рождественка»;
3.2. Команду юношей МОБУ «СОШ с. Ракитное»;
3.3. Команду девушек МОБУ «СОШ с. Ракитное»;
3.4. Команду девушек МОБУ «СОШ с. Сальское».

4. Наградить грамотами:
4.1. Мичурину Оксану -  лучший нападающий;
4.2. Ярославцева Степана -  лучший нападающий;
4.3. Подорожную Альбину -  лучший защитник;
4.4. Михальчука Андрея -  лучший защитник;
4.5. Нестерюк Дарью -  лучший игрок;
4.6. Федоренко Александра -  лучший игрок.



5. За подготовку команд (юношей и девушек) - победителей наградить 
грамотами учителя физической культуры Семенченко Светлану Николаевну 
МОБУ «СОШ с. Веденка».

6. За подготовку мест соревнований объявить благодарность Ивашутину 
Олегу Руслановичу МОБУ «СОШ с. Рождественка».

7. За организацию и проведение судейства на соревновании объявить 
благодарность:

- Шевченко Ольге Сергеевне - тренеру-преподавателю МБУ ДО 
«ДЮСШ с. Веденка»;

- Семенченко Светлане Николаевне - учителю физической культуры 
МОБУ «СОШ с. Веденка»;

- Соловьевой Марине Васильевне - тренеру-преподавателю МБУ ДО 
«ДЮСШ с. Веденка»;

- Корчака Ларисе Олеговне - тренеру-преподавателю МБУ ДО 
«ДЮСШ с. Веденка».

8. Контроль за исполнения данного приказа возложить на Моралевич 
И.С., специалиста МКУ «УНО» ДМР.

Директор МКУ «УНО» ДМР Н.В. Гуцалюк


